ANO VI - EDIÇÃO 1458 – DATA 26/09/2020

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

3

EDITAL N° 001/2020 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

RESULTADO PRELIMINAR

O Prefeito de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, considerando o Decreto Federal

nº 6/2020, Decreto Municipal nº 11.501 de 23 de março de 2020, Art. 16 da lei 11.350/2006 neste Edital,

considerando e pelas demais disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Especial do Processo

Seletivo pela Portaria SEADM 005/2020, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar, conforme segue:

Feira de Santana, BA, em 25 de setembro de 2020.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO

PREFEITO

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR - ANEXO I

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR - ANEXO II

EDITAL